
 PROCEDURA NEGOZIATA N. 27/2024  04/07/2024 

 OGGETTO:  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  BONIFICHE  E  DEMOLIZIONI  EDIFICI 
 COMUNALI  DISMESSI,  DEGRADATI  E  ALTRI  IMMOBILI  (C.O.4869  -  CUP 
 C18C20000410004)  CPV  45453000-7  NUTS  ITC11  -  CIG  :  B1A4C16FDB  -  CUP  : 
 C18C20000410004 

 Ribassi offerti: 

 Rag. sociale ditta  Ammissione 

 GENERAL SMONTAGGI S.p.A.  -16,361 % 

 BONFANTE COSTRUZIONI SRL  -15,862 % 

 EDIL MA. VI TORINO S.R.L.  -19,819 % 

 VASSALLO CALOGERO  -11,8 % 

 La  seduta  di  gara  è  rinviata  al  10/07/2024  ore  11.00  per  la  verifica  di  congruità  delle 
 offerte. 


